
UCHWAŁA NR XIX/173/2020
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 23 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia statutu gminy Nowogród Bobrzański

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 41 ust. 1 w związku z art. 5 ust. 3, art. 11b ust. 3, art. 18a ust. 5, art. 18b 
ust. 3, art. 22, art. 23 ust. 4, art. 37a, art. 48 ust. 1 oraz art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXII/389/2018 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 28 września 
2018 r. w sprawie przyjęcia statutu gminy Nowogród Bobrzański (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r. 
poz. 2273 i 3012), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Obszar działania Gminy obejmuje:

1) miasto Nowogród Bobrzański;

2) wsie:

a) Białowice,

b) Bogaczów,

c) Cieszów,

d) Dobroszów Mały,

e) Dobroszów Wielki,

f) Drągowina,

g) Kaczenice,

h) Kamionka,

i) Klępina,

j) Kotowice,

k) Krzywa,

l) Łagoda,

m) Niwiska,

n) Pierzwin,

o) Podgórzyce,

p) Przybymierz,

q) Skibice,

r) Sobolice,

s) Sterków,

t) Urzuty,

u) Wysoka;

3) przysiółki:

a) Krzewiny - przysiółek wsi Bogaczów,

b) Pajęczno - przysiółek wsi Sterków,

Id: 98A16D36-DB57-46A6-8E26-DC002319EE86. Podpisany Strona 1



c) Popowice - przysiółek wsi Dobroszów Wiuelki,

d) Turów - przysiółek wsi Podgórzyce;

4) osada Krzywaniec;

5) kolonia Pielice.”;

2) w § 3 uchyla się pkt 5;   

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W Gminie zostały utworzone następujące jednostki pomocnicze:

1) Sołectwo Bogaczów - obejmujące wieś Bogaczów;

2) Sołectwo Białowice - obejmujące wieś Białowice;

3) Sołectwo Cieszów - obejmujące wieś Cieszów;

4) Sołectwo Dobroszów Mały - obejmujące wieś Dobroszów Mały;

5) Sołectwo Dobroszów Wielki - obejmujące wieś Dobroszów Wielki i przysiółek Popowice;

6) Sołectwo Drągowina - obejmujące wsie: Drągowina i Sobolice;

7) Sołectwo Kaczenice - obejmujące wieś Kaczenice;

8) Sołectwo Klępina - obejmujące wieś Klępina;

9) Sołectwo Kotowice - obejmujące wieś Kotowice;

10) Sołectwo Krzewiny - obejmujące przysiółek Krzewiny;

11) Sołectwo Krzywa - obejmujące wieś Krzywa i osadę Krzywaniec;

12) Sołectwo Łagoda - obejmujące wieś Łagoda;

13) Sołectwo Niwiska - obejmujące wieś Niwiska;

14) Sołectwo Pierzwin - obejmujące wsie: Pierzwin i Kamionka i kolonię Pielice;

15) Sołectwo Podgórzyce - obejmujące wieś Podgórzyce;

16) Sołectwo Przybymierz - obejmujące wieś Przybymierz;

17) Sołectwo Skibice - obejmujące wieś Skibice;

18) Sołectwo Sterków - obejmujące wieś Sterków i przysiółek Pajęczno;

19) Sołectwo Turów - obejmujące przysiółek Turów;

20) Sołectwo Urzuty - obejmujące wieś Urzuty;

21) Sołectwo Wysoka - obejmuje wieś Wysoka.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej

Henryk Majdański

Id: 98A16D36-DB57-46A6-8E26-DC002319EE86. Podpisany Strona 2


		2020-01-22T23:00:00+0000
	Polska
	Henryk Majdański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




